



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 289 994
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREIBEKK HOLDING AS
Forretningsadresse: Rallevegen 164
3804 BØ I TELEMARK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Sletteemo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	26 000	47 000
Sum kostnader		26 000	47 000
Driftsresultat		-26 000	-47 000
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-26 000	-47 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-6 000	-10 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 000	-37 000
Årsresultat		-20 000	-37 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 500 000	
Overføringer annen egenkapital	12	-2 520 000	-37 000
Sum overføringer og disponeringer		-20 000	-37 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	16 000	10 000
Sum immaterielle eiendeler		16 000	10 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investering i annet foretak i samme konsern		12 869 000	12 869 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 869 000	12 869 000
Sum anleggsmidler		12 885 000	12 880 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		60 000	2 952 000
Sum fordringer		60 000	2 952 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 000	13 000
Sum omløpsmidler		73 000	2 965 000
SUM EIENDELER		12 958 000	15 844 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	2 100 000	2 100 000
Overkurs	12	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 931 000	11 451 000
Sum opptjent egenkapital		8 931 000	11 451 000
Sum egenkapital		11 044 000	13 564 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	13	1 914 000	2 280 000
Sum kortsiktig gjeld		1 914 000	2 280 000
Sum gjeld		1 914 000	2 280 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 958 000	15 844 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	258 839 000	189 924 000
Annen driftsinntekt		1 225 000	38 000
Sum inntekter		260 064 000	189 961 000
Kostnader			
Varekostnad		91 230 000	69 565 000
Lønnskostnad	2	65 332 000	55 020 000
Avskrivning	6	6 211 000	6 581 000
Annen driftskostnad	2	60 206 000	48 613 000
Sum kostnader		222 979 000	179 779 000
Driftsresultat		37 085 000	10 182 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		109 000	184 000
Sum finansinntekter		109 000	184 000
Annen finanskostnad		2 346 000	1 526 000
Sum finanskostnader		2 346 000	1 526 000
Netto finans	4	-2 237 000	-1 342 000
Ordinært resultat før skattekostnad		34 848 000	8 840 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 673 000	1 951 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 175 000	6 889 000
Årsresultat		27 175 000	6 889 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker			158 000
Utsatt skattefordel	5	132 000	41 000
Sum immaterielle eiendeler		132 000	199 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	43 294 000	38 273 000
Maskiner og anlegg	6	10 725 000	12 468 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	5 740 000	3 724 000
Sum varige driftsmidler		59 759 000	54 465 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	473 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		300 000	
Investeringer i aksjer og andeler		799 000	1 049 000
Andre fordringer	9	6 000	6 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 578 000	1 055 000
Sum anleggsmidler		61 469 000	55 719 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	32 671 000	25 944 000
Fordringer			
Kundefordringer		46 606 000	32 724 000
Andre fordringer		1 175 000	2 131 000
Sum fordringer		47 780 000	34 855 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	25 871 000	16 031 000
Sum omløpsmidler		106 323 000	76 830 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		167 792 000	132 549 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	2 100 000	2 100 000
Overkurs	12	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	79 425 000	55 000 000
Sum opptjent egenkapital		79 425 000	55 000 000
Sum egenkapital		81 538 000	57 113 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		40 359 000	27 520 000
Øvrig langsiktig gjeld		3 361 000	12 769 000
Sum annen langsiktig gjeld		43 720 000	40 288 000
Sum langsiktig gjeld		43 720 000	40 289 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 924 000	16 718 000
Betalbar skatt	5	7 764 000	1 819 000
Skyldige offentlige avgifter		10 808 000	8 543 000
Annen kortsiktig gjeld	13	6 038 000	8 068 000
Sum kortsiktig gjeld		42 533 000	35 148 000
Sum gjeld		86 253 000	75 436 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 792 000	132 549 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 720304

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 289 994
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREIBEKK HOLDING AS
Forretningsadresse: Rallevegen 164
3804 BØ I TELEMARK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Sletteemo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	26 000	47 000
Sum kostnader		26 000	47 000
Driftsresultat		-26 000	-47 000
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-26 000	-47 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-6 000	-10 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 000	-37 000
Årsresultat		-20 000	-37 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 500 000	
Overføringer annen egenkapital	12	-2 520 000	-37 000
Sum overføringer og disponeringer		-20 000	-37 000



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	16 000	10 000
Sum immaterielle eiendeler		16 000	10 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investering i annet foretak i samme konsern		12 869 000	12 869 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 869 000	12 869 000
Sum anleggsmidler		12 885 000	12 880 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		60 000	2 952 000
Sum fordringer		60 000	2 952 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 000	13 000
Sum omløpsmidler		73 000	2 965 000
SUM EIENDELER		12 958 000	15 844 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	2 100 000	2 100 000
Overkurs	12	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 931 000	11 451 000
Sum opptjent egenkapital		8 931 000	11 451 000
Sum egenkapital		11 044 000	13 564 000
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	13	1 914 000	2 280 000
Sum kortsiktig gjeld		1 914 000	2 280 000
Sum gjeld		1 914 000	2 280 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 958 000	15 844 000



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	258 839 000	189 924 000
Annen driftsinntekt		1 225 000	38 000
Sum inntekter		260 064 000	189 961 000
Kostnader			
Varekostnad		91 230 000	69 565 000
Lønnskostnad	2	65 332 000	55 020 000
Avskrivning	6	6 211 000	6 581 000
Annen driftskostnad	2	60 206 000	48 613 000
Sum kostnader		222 979 000	179 779 000
Driftsresultat		37 085 000	10 182 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		109 000	184 000
Sum finansinntekter		109 000	184 000
Annen finanskostnad		2 346 000	1 526 000
Sum finanskostnader		2 346 000	1 526 000
Netto finans	4	-2 237 000	-1 342 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		34 848 000	8 840 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 673 000	1 951 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 175 000	6 889 000
Årsresultat		27 175 000	6 889 000



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker			158 000
Utsatt skattefordel	5	132 000	41 000
Sum immaterielle eiendeler		132 000	199 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	43 294 000	38 273 000
Maskiner og anlegg	6	10 725 000	12 468 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	5 740 000	3 724 000
Sum varige driftsmidler		59 759 000	54 465 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	473 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		300 000	
Investeringer i aksjer og andeler		799 000	1 049 000
Andre fordringer	9	6 000	6 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 578 000	1 055 000
Sum anleggsmidler		61 469 000	55 719 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	32 671 000	25 944 000
Fordringer			
Kundefordringer		46 606 000	32 724 000
Andre fordringer		1 175 000	2 131 000
Sum fordringer		47 780 000	34 855 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	25 871 000	16 031 000
Sum omløpsmidler		106 323 000	76 830 000
SUM EIENDELER		167 792 000	132 549 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	2 100 000	2 100 000
Overkurs	12	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	79 425 000	55 000 000
Sum opptjent egenkapital		79 425 000	55 000 000

Sum egenkapital		81 538 000	57 113 000
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		40 359 000	27 520 000
Øvrig langsiktig gjeld		3 361 000	12 769 000
Sum annen langsiktig gjeld		43 720 000	40 288 000

Sum langsiktig gjeld		43 720 000	40 289 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		17 924 000	16 718 000
Betalbar skatt	5	7 764 000	1 819 000
Skyldige offentlige avgifter		10 808 000	8 543 000
Annen kortsiktig gjeld	13	6 038 000	8 068 000
Sum kortsiktig gjeld		42 533 000	35 148 000

Sum gjeld		86 253 000	75 436 000
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 792 000	132 549 000
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	21000.00	2100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Lars Kåre Haugen	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Systemblokk AS	100.00%	100.00%	55971067.00	6942725.00
Breibekk EigeDom AS	100.00%	100.00%	446937.00	-16734.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hollandtunet, NO-3800 Bø i Telemark
Postboks 123, NO-3833 Bø i Telemark

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

2022	2021				2022	2021
		Driftsinntekter				
0	0	Salgsinntekt		3	258 839	189 924
0	0	Annen driftsinntekt			1 225	38
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter			<u>260 064</u>	<u>189 961</u>
		Driftskostnader				
0	0	Varekostnad			91 230	69 565
0	0	Lønnskostnad		2	65 332	55 020
0	0	Avskrivning		6	6 211	6 581
26	47	Annen driftskostnad		2	60 206	48 613
<u>26</u>	<u>47</u>	Sum driftskostnader			<u>222 979</u>	<u>179 779</u>
<u>-26</u>	<u>-47</u>	Driftsresultat			<u>37 085</u>	<u>10 182</u>
		Finansinntekter og finanskostnader				
0	0	Annen finansinntekt			109	184
0	0	Annen finanskostnad			2 346	1 526
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto finansposter		4	<u>-2 237</u>	<u>-1 342</u>
<u>-26</u>	<u>-47</u>	Ordinært resultat før skattekostnad			<u>34 848</u>	<u>8 840</u>
<u>-6</u>	<u>-10</u>	Skattekostnad på ordinært resultat		5	<u>7 673</u>	<u>1 951</u>
<u>-20</u>	<u>-37</u>	Årsresultat			<u>27 175</u>	<u>6 889</u>
		Fordeling				
		Majoritetsinteresser			27 175	6 889
		Overføringer og disponeringer				
2 500	0	Tilleggsutbytte				
-2 520	-37	Overføringer annen egenkapital		12		
<u>-20</u>	<u>-37</u>	Sum disponert				

Penneo Dokumentnøkkel: 1WTOO-JLFLG-1HOKS-F1HOG-OHU0D-STUY

**Breibekk Holding AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
Anleggsmidler						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
		Konsesjoner, patenter,				
0	0	lisenser, varemerker			0	158
16	10	Utsatt skattefordel	5		132	41
16	10	Sum immaterielle eiendeler			132	199
<i>Varige driftsmidler</i>						
		Tomter, bygninger og annen				
0	0	fast eiendom	6		43 294	38 273
0	0	Maskiner og anlegg	6		10 725	12 468
		Driftsløsøre, inventar,				
0	0	verktøy, kontormaskiner ol	6		5 740	3 724
0	0	Sum varige driftsmidler			59 759	54 465
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
		Investeringer i annet foretak i				
12 869	12 869	samme konsern			0	0
		Lån til foretak i samme				
0	0	konsern			0	0
		Investeringer i tilknyttet				
0	0	selskap	7		473	0
		Lån til tilknyttet selskap og				
0	0	felles kontrollert virksomhet			300	0
		Investeringer i aksjer og				
0	0	andeler			799	1 049
0	0	Andre fordringer	9		6	6
12 869	12 869	Sum finansielle anleggsmidler			1 578	1 055
12 885	12 880	Sum anleggsmidler			61 469	55 719

Penneo Dokumentnøkkel: 1WTOO-JLFLG-1HOKS-F1HOG-OHU0D-STUY



Breibekk Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021
Omløpsmidler					
0	0	Varer	8	32 671	25 944
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer		46 606	32 724
60	2 952	Andre fordringer		1 175	2 131
60	2 952	Sum fordringer		47 780	34 855
13	13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	25 871	16 031
73	2 965	Sum omløpsmidler		106 323	76 830
12 958	15 844	Sum eiendeler		167 792	132 549



Breibekk Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap	2022	2021	Beløp vises i tusen kr	Note	Konsern	2022	2021
Egenkapital							
<i>Innskutt egenkapital</i>							
	2 100	2 100	Aksjekapital	11, 12	2 100	2 100	
	13	13	Overkurs	12	13	13	
	<u>2 113</u>	<u>2 113</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>2 113</u>	<u>2 113</u>	
<i>Opptjent egenkapital</i>							
	8 931	11 451	Annen egenkapital	12	79 425	55 000	
	<u>8 931</u>	<u>11 451</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>79 425</u>	<u>55 000</u>	
	<u>11 044</u>	<u>13 564</u>	Sum egenkapital		<u>81 538</u>	<u>57 113</u>	
Gjeld							
<i>Annen langsiktig gjeld</i>							
	0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		40 359	27 520	
	0	0	Øvrig langsiktig gjeld		3 361	12 769	
	<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>43 720</u>	<u>40 288</u>	
<i>Kortsiktig gjeld</i>							
	0	0	Leverandørgjeld		17 924	16 718	
	0	0	Betalbar skatt	5	7 764	1 819	
	0	0	Skyldige offentlige avgifter		10 808	8 543	
	1 914	2 280	Annen kortsiktig gjeld	13	6 038	8 068	
	<u>1 914</u>	<u>2 280</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>42 533</u>	<u>35 148</u>	
	<u>1 914</u>	<u>2 280</u>	Sum gjeld		<u>86 253</u>	<u>75 436</u>	
	<u>12 958</u>	<u>15 844</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>167 792</u>	<u>132 549</u>	

31. desember 2022
Bø i Telemark, 04. juli 2023

Lars Kåre Haugen
styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 1WTOO-JLFLG-1HOKS-F1HOG-OH00D-STUTY

**Breibekk Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
-26	-47	Resultat før skattekostnad		34 848	8 840
		Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		27	0
0	0	Periodens betalte skatt		-1 819	-4 323
0	0	Ordinære avskrivninger		6 369	4 205
		Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-19 403	-6 245
		Poster klassifisert som investerings-/finansieringsakti			
0	0	viteter		-300	0
		Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 308	7 356
-26	47	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		18 413	9 833
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-11 505	-6 719
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-500	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-12 005	-6 719
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
		Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		27 388	0
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-23 956	-3 403
		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-1 068
2 525	0	Utbetalinger av utbytte		0	0
-2 500	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 432	-4 471
		Netto endring i likvider i året		9 840	-1 357
-1	0	Konter og bankinnskudd per 01.01		16 031	17 388
13	13	Konter og bankinnskudd per. 31.12		25 871	16 031

Penneo Dokumentnøkkel: 1WTOO-JLFLG-1HOKS-F1HOG-OHUU0D-STUY



Breibekk Holding AS - Konsern

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Rapporteringsenhet og regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Basis for konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Breibekk Holding AS og datterselskapene Systemblokk AS og Breibekk Eigedom AS

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte er i selskapsregnskapet inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utdelingene andel av opptjent resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital. Den overskytende del er fratrukket investeringens verdi i balansen.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Anlegg under utførelse er oppført til påløpte kostnader relatert til driftsmiddelet. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før driftsmiddelet blir tatt i bruk.

Pensjoner

Datterselskapet Systemblokk AS har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som er i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Årlig pensjonskostnad for innskuddsordningen tilsvarer årets påløpte premie.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet iht. god regnskapsskikk.

Prinsipper for kontantstrømmoppstilling

Kontantstrømmoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	-	-	52 205	44 221
Arbeidsgiveravgift	-	-	8 001	6 933
Pensjonskostnader	-	-	2 616	3 421
Andre ytelser	-	-	2 509	445
Sum	-	-	65 332	55 020

Gjennomsnittlig antall årsverk	-	-	112
--------------------------------	---	---	-----

Ytelser til ledende personer	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-	927	178
Pensjonsutgifter	-	-	37	-
Bonus inkl. avsatt pr. 31.12	-	-	-	-
Annen godtgjørelse	-	-	260	-

Daglig leder er ansatt i datterselskapet Systemblokk AS

Det er ikke inngått avtale med daglig leder/styret om særskilt vederlag ved opphør/ending av ansettelsesforhold/verv. Det er heller ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for ansatte, daglig leder, aksjeeiere eller styret.

Konsernets selskaper er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapene har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsførte honorarer til revisor:	Morselskapet	Konsernet
Revisjonshonorar	15	224
Revisjonsrelatert bistand	0	0
Skatte- og avgiftsrådgivning	0	0
Annen bistand	10	73

Honorar til revisor er oppgitt uten merverdiavgift og er bokført som annen driftskostnad.

Note 3 Fordeling av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Geografisk fordeling	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Norge	-	-	258 839	189 924
Sum	-	-	258 839	189 924

Virksomhetsområde	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Handelsvarer	-	-	19 623	18 663
Betongprodukter mv.	-	-	239 216	171 261
Sum	-	-	258 839	189 924



Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

Posten annen finansinntekt består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Inntekt på investering i datterselskap	-	-	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-	-	-
Renteinntekt	-	-	109	184
Agio	-	-	-	-
Øvrige finansinntekter	-	-	-	-
Sum finansinntekter	-	-	109	184

Posten annen finanskostnad består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-	-	-
Rentekostnad	-	-	-	-
Resultatandel TS	-	-	26	-
Øvrige finanskostnader	-	-	2 320	1 526
Sum finanskostnader	-	-	2 346	1 526



Note 5 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Spesifikasjon av skatteøkende og skattereduserende(-) forskjeller:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	-	-	-6 617	-5 041
Regnskapsmessige avsetninger, kortsiktige	-	-	-	-
Omløpsmidler	-	-	-	-
Balanseførte leieavtaler i regnskapet	-	-	7 364	6 642
Fordringer	-	-	-1 274	-1 719
Gevints- og tapskonto	-	-	-	-
Skatteposisjoner/ fremførbart underskudd	-73	-47	-73	-68
Sum	-73	-47	-600	-186
Utsatt skatt/utsatt skattefordel(-)	-16	-10	-132	-41
Begrensning utsatt skattefordel	-	-	-	-
Utsatt skatt/utsatt skattefordel(-)	-16	-10	-132	-41
Netto utsatt skatt	-16	-10	-132	-41
Endring utsatt skatt	-6		-91	-41

Resultatført skattekostnad	Morselskapet		
	Grunnlag	Skatte kostnad 22%	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	-26	-6	-
Permanente forskjeller	-	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-
Anvendelse av underskudd til fremføring	-	-	-
Alminnelig inntekt (avrundet)	-26	-6	-
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag			-
Betalbar skatt			-
For lite/for mye avsatt skatt tidligere år			
Endring utsatt skatt		-6	
Resultatført skattekostnad		-6	

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet	Konsernet
	2022	2021
Betalbar skatt	7 764	1 806
Endring utsatt skatt	-91	145
Resultatført skattekostnad	7 673	1 951

Penneo Dokumentnøkkel: 1WTOO-JLFLG-1HOKS-F1HOG-OHU0D-STUY



Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendler

	Konsernet			
	Immaterielle eiendeler	Maskiner, inventar, transpormidler	tomter, bygg og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	685	30 674	64 464	95 823
Tilgang i året	-	5 485	5 858	-
Avgang i året	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	685	36 159	70 322	95 823
Tidligere oppskrivninger	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-685	-30 419	-27 028	-58 132
	-	-	-	-
Balansført verdi 31.12	-	5 740	43 294	49 034
Avskrivninger i året	158	3 469	838	4 465
Avskrivningssatser	0-5%	20 %	20 %	

Datterselskapet Systemblokk AS leier lokaler av søsterselskap Breibekk Eigedom AS

Note 7 Aksjer i datterselskaper, konsern og transaksjoner med nærstående parter

Datterselskaper:	Morselskapet			
	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel/st.andel	Bokført verdi
Systemblokk AS	2014	Bø	100,0 %	12 763
Breibekk Eigedom AS	2014	Bø	100,0 %	106
Sum datterselskaper				12 869

Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern:	2022	2022
Langsiktige fordringer	-	-
Kundefordringer	-	-
Andre kortsiktige fordringer	60	2 952
Leverandørgjeld	-	-
Annen kortsiktig gjeld	1 634	280
Langsiktig gjeld	-	-

Oversikt over morselskapets vesentlige transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
Salg av administrative tjenester	-	-
Kjøp av administrative tjenester	-	-
Renteinntekter	-	-
Rentekostnader	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: 1WTOO-JLFLG-1HOKS-F1HOG-OHU0D-STUY



Note 8 Varer

	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Råvarer og halvfabrikata	-	-	11 839 888	8 691
Varer under tilvirkning	-	-	-	-
Ferdig egentilvirkede varer	-	-	12 054 929	9 859
Innkjøpte varer for videre salg	-	-	8 058 439	7 394
	-	-	31 953 256	25 944

Note 9 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet	Konsernet
	2022	2021	2022	2021
Mellomværende konsernselskap	31 565	55 897	-	-
Forskuddsbetalte kostnader	-	-	-	-
Reise- og lønnsforskudd	-	-	-	-
Til gode merverdiavgift	-	-	-	-
Andre kortsiktige fordringer	-	-	6	6
Sum andre kortsiktige fordringer	31 565	55 897	6	6

Note 10 Bundne midler

Bundne midler:	Morselskapet		Konsernet	Konsernet
	2022	2021	2022	2021
Skattetrekksmidler på egen konto	-	-	2 290	1 955

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Morselskapets aksjekapital er tnok 2 100 fordelt på 100 aksjer à kr 21 000

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12.22 var:	Antall aksjer	Eierandel	Stemme andel
Lars Kåre haugen	100	100 %	100 %

**Note 12 Egenkapital**

	Morselskapet					Sum
	Aksjekapital	Overkurs			Annen EK	
Egenkapital pr. 01.01.22	2 100	13	-	-	11 451	13 564
Årets resultat	-	-	-	-	-20	-20
Andre endringer	-	-	-	-	-	-
Tilleggsutbytte	-	-	-	-	-2 500	-2 500
Egenkapital pr.31.12.22	2 100	13	-	-	8 931	11 044

	Konsernet					Sum
	Aksjekapital	Overkurs			Annen EK	
Egenkapital pr. 01.01.22	2 100	13	-	-	55 000	57 113
Årets resultat	-	-	-	-	27 175	27 175
Tilleggsutbytte	-	-	-	-	-2 500	-2 500
Resultatandel TS	-	-	-	-	-27	-27
Andre endringer	-	-	-	-	-238	-238
Egenkapital pr.31.12.22	2 100	13	-	-	79 410	81 523

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	Morselskapet		Konsernet	Konsernet
	2022	2021	2022	2021
Mellomværende konsernselskap	1 633	280	-	-
Gjeld til eier	280	2 000	-	2 000
Påløpne kostnader	-	-	-	-
Skyldig lønn og feriepenger	-	-	5 769	4 772
Avsetning til andre forpliktelser	-	-	-	-
Avsatt utbytte	-	-	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-	269	1 296
Sum annen kortsiktig gjeld	1 913	2 280	6 038	8 068



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Kåre Haugen

Styreleder

På vegne av: Breibekk Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-08-28 11:10:44 UTC



Lars Kåre Haugen

Daglig leder

På vegne av: Breibekk Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-08-28 11:10:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1WT00-JLFLG-1HOKS-F1HOG-OHUUD-STU1Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 – Breibekk Holding AS.

Produksjon og av betongvareprodukter med beliggenhet i Midt-Telemark kommune og med avdeling i Notodden kommune.

Konsernet produserer betongelementer og blokkprodukter som selges i all hovedsak til byggetreprenører i det norske markedet. Konsernet har også to butikker med fokus på ovn og peis.

Konsernet består i tillegg til Breibekk Holding AS av følgende datterselskap:

Systemblokk AS

Breibekk Eigedom AS

Konsernets virksomhet foregår i Midt-Telemark og Notodden kommune. Konsernet har lokalisert sitt hovedkontor i Bø, Midt Telemark kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 189 961 000 i fjor til NOK 260 064 000 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 vesentlig forbedret mot fjoråret NOK 27 175 000. Effektivisering av driften og en god mix av produkter gjorde at produksjonen var effektiv som har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 18 413 000, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 37 085 000. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var NOK 11 505 000. Av årets investeringer har store deler av dette gått til ny kantine, kontorlokaler renovering av butikk i Bø.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 25 871 000 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 49,3 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 46,6 % pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes til dels betalbar skatt og skyldig ikke forfalte offentlige avgifter. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 167 776 000, sammenlignet med NOK 132 549 000 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 48,4 %, sammenlignet med 43,1 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Nedgangen i etterspørselen etter konsernets produkter har vi sett i starten av 2023, en vesentlig del av omsetning til Systemblokk AS styres av etterspørselen etter nye boliger primært i Østlandsområdet. Salg av konsernets betongprodukter skjer i det norske markedet og konsernet er sterkt påvirket av utviklingen i norsk økonomi. En endring i norsk kronekurs vil kunne endre konsernets konkurransekraft mot import av konkurrerende produkter. Den største utfordringen per i dag er tilgangen på kvalifisert arbeidskraft. Styret og administrasjonen vurderer fortløpende dette og hvilke tiltak som er nødvendige.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Store del av råvarene vi bruker i våre produkter er eksponert for EURO. Vi følger situasjonen nøye og vurderer tiltak fortløpende.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EURO, da en vesentlig del av konsernets råvarekjøp er i EURO. Situasjonen overvåkes nøye og det vurderes tiltak for å redusere denne risikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke likviditet og markedet generelt. Konsernet sine kunder er primært entreprenører som opererer i boligmarkedet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt i slutten av 2022 og starten på 2023. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 46 606 000 for konsernet. Vi ser en økning på kundefordringer fra 2021, mye av dette skyldes vesentlig høyere salgsinntekter.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og det jobbes med å få ned kredittiden til våre kunder. Pga av uroen i norsk økonomi vil dette være fokus for konsernet i 2023 og årene fremover.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023+1 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Breibekk Holding AS:

Tilleggsutbytte	2 500 000
Annen egenkapital	- 2 520 190
Totalt disponert	- 20 190

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 15 091 timer i 2022 (9,3 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 6 744 timer i 2021 (4,49 %). Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av medarbeiderundersøkelser og tilhørende workshops. Alle ansatte i konsernet har tilbud om gratis trening i nærområdet. Andre forebyggende tiltak vurderes fortløpende.

Konsernet har i løpet av 2022 hatt 2 mindre skader på personell og 4 uønskede hendelser som resulterte i mindre skader på materiell.



Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Det er satt i gang flere tiltak for å bedre miljøprofilen og redusere utslipp, i 2022 ble konsernet sertifisert som miljøfyrtårnbedrift. Det jobbes tett med FoU avdelingen på Heidelberg Materials Sement Norge og konsernet er tidlig ute med å teste nye sementblandinger der CO2 utslippet er redusert. Det jobbes også med mer miljøvennlig armering og reduksjon av CO2 i betongen der vi følger «Publikasjon nr. 37 – «Lavkarbonbetong» som en standard.

Maskinparken blir stadig fornyet med elektriske kjøretøy og vi følger med på markedet som er i konstant utvikling.

Konsernet hadde per 31.12.2022 131 ansatte, 121 av disse var menn og 10 ansatte var kvinner. 7 stk var midlertidig ansatte, 3 stk av disse var ansatt i 100 % stilling.

Styret består av 1 medlem. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Konsernet jobber kontinuerlig med likestilling og ønsker at en større andel av kvinner skal søke jobb.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Gjennom 2022 og 2023 har Breibekk Holding AS arbeidet med å få på plass rutiner og prosesser i henhold til sekstrinnsprosessen beskrevet i Åpenhetsloven. Breibekk Holding AS har forankret ansvarlighet gjennom å etablere etiske retningslinjer for virksomheten.

Kartlegging av eventuell negativ påvirkning og skade er igangsatt, og en overordnet risikogjennomgang er påbegynt, og etiske retningslinjer for leverandører er etablert. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade. Den årlige rapporten med oversikt over resultatet av aktsomhetsvurderingene vil publiseres på selskapets nettside så snart gjennomgangen foreligger.

Breibekk Holding AS har en prosess på plass for å kunne publisere redegjørelsen samtidig med årsberetningen for neste kalenderår, for året 2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Breibekk Holding AS har ikke forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

Bø, 04. juli 2023

Lars Kåre Haugen
Styrets leder (elektronisk signert)

Side 3 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: YZAF0-X8Y10-EED06-CWY65-X7U0-LNIB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Kåre Haugen

Styreleder

På vegne av: Breibekk Holding AS, Breibekk Eigedom AS

Serienummer: 9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-07-07 08:27:46 UTC



Lars Kåre Haugen

Daglig leder

På vegne av: Breibekk Holding AS, Breibekk Eigedom AS

Serienummer: 9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-07-07 08:27:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YZAF0-X8Y10-E1DC06-CWY6S-XY7U0-ILNIB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>